
Decyzja nr 21/2022 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno 
 z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie uchylenia Decyzji 

 dotyczącej czasowej zmiany granic programu „Zanocuj w lesie”. 
 

Znak sprawy: ZG.715.5.2022 

 

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity               

Dz. U. 2022 poz. 672), § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. postanawiam: 

 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem ograniczeń wynikających z Rozporządzenia Wojewody 

Lubuskiego z dnia 18 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

wprowadzenia zakazu korzystania z wód Odry DZ. URZ. WOJ. LUB. 2022.1606, 

uchylam Decyzję nr 18/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krosno z dnia 17 sierpnia 

2022 roku w sprawie czasowej zmiany granic programu „Zanocuj w lesie”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-09-28T09:16:47+0200
	Ryszard Zbigniew Jasiński




